MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

PORTARIA Nº. 168 DE 16 DE JULHO DE 2018.

  O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇĂO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA -
CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº. 1849/2016, de
02 de dezembro de 2016, publicada no DOU de 05/12/2016.

  Resolve:

  I – Compor as Bancas de Defesa de Estágio Curricular Obrigatório dos Cursos Superiores do
Instituto Federal Farroupilha, campus Júlio de Castilhos, referente ao Edital 52/2018, tendo como membros
as pessoas abaixo relacionadas:

Curso: Superior de Tecnologia em Agronegócio

01/08/2018 13:30 Filipe Soares da Rosa

Luís Giovani de Pellegrini (Orientador)

Rui de Castro Pilar

Luís Antero de Oliveira Peixoto

A111

Curso: Superior de Tecnologia em Produção de Grãos

Data Horário Aluno/a Banca Sala

01/08/2018 09:00 Bruno Robert Plautz da Silva

Jorge Alex Willes (Orientador)

Elizeu Jonas Didone

Laís Martinkoski

A111

02/08/2018 13:30 Willian Garzon de Freitas

Leandro Oliveira da Costa (Orientador)

Juliano Perlin de Ramos

Rudinei Balem

A111

02/08/2018 14:30 Evandro Piccin Michelon

Leandro Oliveira da Costa (Orientador)

Juliano Perlin de Ramos

Laís Martinkoski

A111

02/08/2018 15:00 Peterson Lages Leal

Jorge Alex Willes (Orientador)

Tatiana Aparecida Balem

Ricardo Luís Schons

A112

03/08/2018 14:30 Valdori Diniz Dias

Norberto Bolzan (Orientador)

Jorge Alex Willes

Duilio Guerra Bandinelli

A111

Publique-se.

 Rodrigo Carvalho Carlotto
 Diretor Geral
 Portaria 1849/2016